
Základní žákovská souprava Elektrochemie
Nezávazná informace o pomůcce od www.conatex.cz ke dni 02.05.2024/DE1
Objednací číslo:   1133095

na stránku s
pomůckou

6.019,20 Kč  s DPH

Přehled pokusů:
* Vodivost kapalin (elektrolyty a neelektrolyty)
* Konduktometrická analýza (konduktometrie)
* Pohyb iontů
* Elektrolýza jodidu zinečnatého
* Výroba Daniellova článku
* Výroba článku Cu/Fe
* Edisonův akumulátor
* Galvanizování
* Eloxování
Školní pokusná souprava - umístěná v úložném kufříku - obsahuje základní výbavu pro úvodní pokusy v oboru elektrochemie.
Základem je skleněná nádoba s různými elektrodami, ve které lze pomocí různých elektrod provádět pokusy v oblasti vodivosti,
pohybu iontů, elektrolýzy, galvanizování atd. Diafragma z jednoho kusu filtračního papíru, který je uchycen v plastovém rámečku,
umožňuje společně s těsnícím páskem jednoduché uspořádání galvanického článku složeného ze 2 půlčlánků. Do kufříku je možné
umístit i další přístroje, např. ruční multimetr a malý motor. Podrobný návod na provádění pokusů s informacemi učitele a
žákovskými pracovními listy je připojen na CD-ROM.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 / 1

http://www.tcpdf.org

